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О  Б Ј А В А 

 Пред овој суд поведена е постапка од предлагачот Општина Велес 
за определување надомест за непотполна  експроприрајација на 
првопротивникот Иван Алчев од Велес и второпротивникот Костадин 
Алчев од Велес.

 СЕ ПОВИКУВА првопротивникот Иван Алчев ул.Димо Хаџи Димов 
бр.12 од Велес, во рок од  8 дена од објавувањето на писменото на 
Огласна табла во судот да дојде во судот и да  прими Решение од 
27.03.2024 година, согласно чл.125 ст.2 од ЗПП.

 Доколку првопротивникот не се јави во погоре наведениот рок 
доставувањето ќе се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
неговото објавување со  што  ќе се смета дека  доставата е извршена.

 Објавувањето се  врши согласно  чл.125 ст.2  од  ЗПП.

 Објавено на огласна табла на судот и на Веб страната на Основен 
суд Велес  на  ден 15.05.2024  година.  

             С у д и ј а
                   Лорета Тодорова


